Kraków, dnia 12.11.2020 r. 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ


dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 214 000 euro na „Dostawę fabrycznie nowej ładowarki przeładunkowej na podwoziu kołowym z podnoszoną kabiną operatora wyposażonej w chwytak pięciopalczasty do pracy w Zakładzie Segregacji i Przetwarzania Odpadów Barycz w Krakowie” – nr sprawy TZ/EG/16/2020.



[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż w dniu 06.10.2020 r. do siedziby Spółki wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej treść zapytań oraz treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zał. nr 1 do SIWZ, pkt 3. Termin dostawy.
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny zastępczej o parametrach pracy nie gorszych  niż wskazane w SIWZ w zamian za nieegzekwowanie kar umownych w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy wymienionych w zał. nr 2 do SIWZ  § 7?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 2 
Zał. nr 1 do SIWZ, pkt 4, l.p. 4. "Silnik"
Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 95 kW?
Mniejsza o 5 kW, od wskazanej przez Zamawiającego moc silnika nie pogarsza parametrów pracy i wydajności maszyny, ale przyczynia się do zmniejszonej emisji spalin i degradacji środowiska. Natomiast Zamawiający w znaczny sposób ogranicza dostęp  do składania ofert wielu potencjalnym Wykonawcom. 

Odpowiedź na zapytanie nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 3 
Zał. nr 1 do SIWZ, pkt 4, l.p. 5. "Ramię maszyny z zasięgiem nie mniejszym niż 11 m od osi obrotu."
Czy Zamawiający określa zasięg ramienia jako nie mniejszy niż 11 metrów od osi obrotu do najbardziej oddalonego od osi obrotu krańca chwytaka? 

Odpowiedź na zapytanie nr 3:
Zamawiający określa zasięg samego ramienia maszyny (nie mniej niż 11 m), wielkość chwytaka jest osobnym parametrem, nie uwzględnionym w zasięgu ramienia maszyny.

Pytanie nr 4 
Zał. nr 1 do SIWZ, pkt 4, l.p. 12. "Maszyna musi spełniać warunki do dopuszczenia poruszania się po drogach publicznych"
Czy Zamawiający rozumie jako dopuszczenie maszyny do poruszania się po drogach publicznych wyposażenie maszyny w:
1. Przednie i tylne światła robocze i drogowe, kierunkowskazy,
1. Lusterka prawe i lewe,
1. Sygnał cofania,
1. Obrotowe pomarańczowe światło ostrzegawcze (kogut)
 jako jedyne i wystarczające?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:
Zamawiający w zał. nr 1 do SIWZ, pkt. 4 lp. 12 określił minimalne wymagania jakie musi spełniać przedmiot zamówienia dostarczony przez Wykonawcę. 




Wykonawcy w złożonych ofertach przetargowych zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi. Ponadto Zamawiający informuje, iż termin i miejsca składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

